MOTO

TrackDay MotoSchool 02/24

Autodromo Interlagos

MotoSchool Interlagos - SP

Domingo Interlagos 4,309 Km .
3A 18/02/2024 11:42- .
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(41) NIKO RAMOS

1 11:10:37.089

2 1:47.060 +1.620 11:12:24.149

3 1:45.647 +0.207 11:14:09.796

4 1:51.150 +5.710 11:16:00.946

5 1:45.440 - 11:17:46.386
(15) CHRISTIANO TADEU

1 11:09:56.052

2 1:51.435 +0.775 11:11:47.487

3 1:52.553 +1.893 11:13:40.040

4 1:50.660 - 11:15:30.700

5 1:51.476 +0.816 11:17:22.176

6 2:19.909 +29.249 11:19:42.085
(29) RAFAEL DE BARROS

1 11:11:21.942

2 1:55.842 +4.271 11:13:17.784

3 1:53.608 +2.037 11:15:11.392

4 1:51.571 - 11:17:02.963

5 2:45.010 +53.439 11:19:47.973

Impresso: 18/02/2024 11:21:19

Crono Verde Rosso

Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Orbits 3
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